

Årsredovisning för
Tamara Skutnabb Racing AB

559418-8830

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tamara Skutnabb
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tamara Skutnabb Racing AB, 559418-8830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med sitt säte i Östersund, Jämtlands län, har som syfte är att träna och tävla i trav, även uppfödning av travhästar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning med mer än 30% vilket kan förklaras av att man fått fler kunder och hästar, resultatet har minskat med mer än 30% vilket kan förklaras av ökade kostnader.

En kontrollbalansräkning har upprättats under året, där det framgår att det egna kapitalet inte är förbrukat.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 2 324 618 | 1 669 850 |
| Resultat efter finansiella poster | -63 871 | 193 573 |
| Soliditet % | 13,2 | 22 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 151 243 |
| Balanseras i ny räkning | | 151 243 | -151 243 |
| Årets resultat | | | -63 871 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 151 243 | -63 871 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 151 243 |
| Årets resultat | -63 871 |
| Summa | 87 372 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 87 372 |
| Summa | 87 372 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 324 618 | 1 669 850 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 945 | 9 300 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 329 563 | 1 679 150 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 542 264 | -1 029 465 |
| Handelsvaror | | 34 585 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -187 110 | -130 957 |
| Personalkostnader | 2 | -607 653 | -246 384 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -78 600 | -78 600 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 595 | -16 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 382 637 | -1 485 422 |
| Rörelseresultat | | -53 074 | 193 728 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | -11 500 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 730 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -27 | -194 |
| Summa finansiella poster | | -10 797 | -155 |
| Resultat efter finansiella poster | | -63 871 | 193 573 |
| Resultat före skatt | | -63 871 | 193 573 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -42 330 |
| Årets resultat | | -63 871 | 151 243 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 157 200 | 235 800 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 120 496 | 126 796 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 277 696 | 362 596 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 13 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 13 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 277 709 | 362 596 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 58 136 | 0 |
| Varor under tillverkning | | 45 000 | 0 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 34 585 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 137 721 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 60 283 | 95 470 |
| Övriga fordringar | | 72 639 | 9 485 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 266 565 | 238 598 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 399 487 | 343 553 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 38 710 | 93 898 |
| Summa kassa och bank | | 38 710 | 93 898 |
| Summa omsättningstillgångar | | 575 918 | 437 451 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 853 627 | 800 047 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 151 243 | 0 |
| Årets resultat | | -63 871 | 151 243 |
| Summa fritt eget kapital | | 87 372 | 151 243 |
| Summa eget kapital | | 112 372 | 176 243 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 197 511 | 174 129 |
| Skatteskulder | | 7 935 | 0 |
| Övriga skulder | | 449 330 | 439 676 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 86 479 | 9 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 741 255 | 623 804 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 853 627 | 800 047 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 393 000 | 393 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 393 000 | 393 000 |
| Ingående avskrivningar | -157 200 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -78 600 | -157 200 |
| Utgående avskrivningar | -235 800 | -157 200 |
| Redovisat värde | 157 200 | 235 800 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 126 796 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 127 496 |
| Försäljningar/utrangeringar | -6 300 | -700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 120 496 | 126 796 |
| Redovisat värde | 120 496 | 126 796 |

Underskrifter

Sundsvall

Tamara Skutnabb

2025-02-26

Tamara Skutnabb

Datum

Styrelseledamot